RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

A Comissão de Processo Seletivo Regido pelo Edital 01/2023, que trata do processo

seletivo de vagas remanescentes, no uso de suas atribuições, resolve:

Retificar o Edital 01/2023, de 02 de janeiro de 2023, nos termos a seguir:

Onde se lê:

5  DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO EDITAL

Resultado da Homologação da Entrega das fotos e vídeo para o procedimento
de heteroidentificação

22/02/2023

Envio das correções das fotos e/ou vídeos para o procedimento de
heteroidentificação (prazo para reenvio)

23/02 a 26/02/2023

Resultado preliminar do Processo de heteroidentificação 01/03/2023

Prazo para interposição de recurso ao resultado do Processo de
heteroidentificação

02/03 a 05/03/2023

Resultado do Processo de heteroidentificação 08/03/2023

Data limite para divulgação do resultado final do processo seletivo 08/03/2023

Leia-se:

5  DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO EDITAL

Resultado da Homologação da Entrega das fotos e vídeo para o procedimento
de heteroidentificação

01/02/2023

Envio das correções das fotos e/ou vídeos para o procedimento de
heteroidentificação (prazo para reenvio)

01/02 a 05/02/2023

Resultado preliminar do Processo de heteroidentificação 06/02/2023

Prazo para interposição de recurso ao resultado do Processo de
heteroidentificação

Até 07/02/2023

Resultado do Processo de heteroidentificação 10/02/2023

Data limite para divulgação do resultado do julgamento de recursos
relacionados ao resultado parcial do processo seletivo regido pelo Edital de
Seleção 01/2023

23/02/2023

Data limite para divulgação do resultado final do processo seletivo 23/02/2023

Comissão de Processo Seletivo Regido pelo Edital 01/2023